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ARRAAO JOSE DE MORAF-S1086MCredor:

Endereço: : - C.E.P.
C.1*.F.! R.G.:536.493.278-8U

TipodeIJeilação:

Dispens.ivcl

N“ Licilação : /

SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIAOrgài); 09.

Unidade- 09.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAI-

l-rou. Trabalho: 08.244.0003.2.074. SERVIÇOS GERAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO

Elcincnto Desp,: 3.3.9.0.48.00.00. OUTROS AUXÍLIOS I-TNANCEIROS A PESSOAS FÍSICAS
Ucdiieldo: 271

F. de Recurso:
100RECURSOS ORDIN6RIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENTlOOO

,: 8536N“ NAD,

0

AUXÍLIOS A PESSOAS FÍSICAS - NÂO VINCULADAS A PROJETOS

N" ConvSniu:/

01 10Desdobramento:

Saldo Atual

26.802,68

Valor

92,62
Saldo Anterior

26.895,30
Dolação Inicial

210.000,00

CONCESSÃO DO BENÊFICIO, CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE, PARECER DAAUXILIO FAVORAVEL, A
ASSISTENTE SOCIAL EM ANEXO

iiisrouico:

VLR. TOTALVLR. UNITÁRIO
riTLM QTD UN F.SPBCÍFICAÇAO

I  l.üü SER AUXlLlOFiNANCElRO
92,6292,62

92,62Tnlal Liq. Empenho:0,00Local de Qnlrcga Total Rciciiçncs:

Aiiloruo a Despesa Acinni DiscriminadaFinpcabado por.

dedeMarialva,

Lduardo Nasciaieiito

OllDEM l)E PAGAMENTOPAGAMENTO

Pague-sc ao favorecido o valor aci:iia especificado, proveniente, desta
nota dc cmpcnlto.

VICTOR CELSO MARTTNI
Prefeito Municipal

dedeMarialva,

ÜRUKO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/0-8DIÜRUINY UÜNÇAl-VI-S DEfAKIA

Contador C ■D-6■■ n REcmo
Rcccbi(cmos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acitini cm ntoed:i corrente do pais-

Marialva, dcdc
Banco

iMN" da Conta

N”do Cheque ABRAAO JOSE DE MORAES
536.493.278-80

Credor:
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SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
MARIALVA-PARANÁ

FONE:3232-I072 / 3232-2580V.

SOLICITAÇÃO DE A UXILIO
VALOR: RS 92,62

TELEFONE:AUXILIO SOLICITADO; AUXILIO PASSAGEM

IDADE:NOME: ABRAAO JOSE DE MORAES

RG 49.974.359-3CPF 536.493.278-80

CONTABANCO: AGENCIA:

CONJUGÊ:

ENDEREÇO;

DADOS FAMILIARES
FILHOS: X IDADES: X

NA FAMÍLIA, QUEM TRABALHA: X

REGISTRADO EM CARTEIRA; X

RENDA FAMILIAR: R$: X

OUTRA RENDA: X BOLSA FAMÍLIA: X

DESPESAS
ALUGUEL: X FINANCIAMENTO: X

GÁS;ENERGIA; X X

ÁGUA: X MEDICAMENTOS: X

ALIMENTAÇÃO:TELEFONE: X X

PARECER DA ASSISTENTE SOCIAL

FAVORAVELA CONCESSÃO DO BENEFICIO CONFORME LEGISLAÇÃO VIGENTE

PARECER DA ASSISTENTE EM ANEXO

MARIALVA, 25 DE OUTUBRO DE 2022

SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DIRETORA ADMINISTRATIVA

ASSINATURA - SOLICITANTE

i



Secretaria Municipal de Assistência Social
Centro de Referência Especializado de Assistência Social-

CREAS

Rua: Cypriano Parpinelli -1117 - Centro - Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813

t *

MARIALVA
P<*r I

Marialva, 24 de outubro de 2022.

JUSTIFICATIVA

Eu Aparecida Maria da Silva venho através deste, informar que no dia 24-10-2022

(segunda-Feira) no período da manhã, Emílía Aparecida de Moraes e o filho Abraão José de

Moraes, esteve neste estabelecimento solicitando auxílio passagem para Londrina-Pr no Valor

de R$ 46,31 cada, totalizando o valor de R$ 92,62, sendo que devido a urgência e o horário do

embarque, não foi possível o usuário assinar a nota de empenho.

Ciente da atenção e compreensão desde já agradeço.

Atenciosamente

-Iparcciüc iViaria tia Silva
A.S 121 BI aCRESS

uSSISTJInTE SOCIAf

Aparecida Maria da Silva
Assistente Social
CRESS 12191/11°

1



Secretaria Municipal de Assistência Social
Centro de Referência Especializado de Assistência Social-

CREAS

Rua: Cypriano Parpinelli - 1117 - Centro - Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813

MARIALVA

Marialva de 24 de outubro de 2022.

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que Emília Aparecida de Moraes, portador do RG: 25.032.673-

5 encaminho para concessão de benefício eventual Auxílio Passagem no valor de R$ 46,31,destino

Londrina-Pr, no momento atende aos critérios exigidos.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração que segue assinada pela requerente e pela

assistente social do Centro de Referência de Assistência Social - CREAS de Marialva, nesta cidade.

Lei 2.302/19, pois trata de pessoa em situação deO requerente se enquadra nos critérios previsto na

vulnerabilidade, conforme avaliação social.

Atenciosamente,

Sendo o que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos.

aparecida iV aria da Silva
A.S 1219 > CRESS

Aparecida Maria da Silva
A.S 12191-CRESS

11° Região-PR
Assistente Social

Assinatura do Usuário

1



Secretaria Municipal de Assistência Social
Centro de Referência Especializado de Assistência Social-

CREAS

Rua: Cypriano Parpinelli -1117- Centro - Marialva-PR
e-mail: creas@marialva.pr.gov.br. Tel.: 3232 9415/ 991779813

t *

V  1

MARIALVA
' 0#

Marialva de 24 de outubro de 2022.

declaração

Declaramos para os devidos fins que Abraão José de Moraes, portador do CPF 536.493.278-80

inscrito com o RG: 49.974.359-3 encaminho

valor de R$ 46,31,destino Londrina-Pr,
para concessão de benefício eventual Auxílio Passag

no momento atende aos critérios exigidos

em no

.

Por ser expressão da verdade, firmo
a presente declaração que segue assinada pela requerente e pela

assistente social do Centro de Referência de Assistência Social ̂  CREAS de Marialva, nesta cidade.

O requerente se enquadra nos critérios previsto na Lei 2.302/19,
vulnerabilidade, conforme avaliação social.

pois trata de pessoa em situação de

Atenciosamente,

Sendo 0 que tínhamos para o momento, nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos.

«parecid i Maria da Silva
A.s

■SSIS-^NTE SOCIAL

Aparecida Maria da Silva
A.S 12191-CRESS

ll°Região-PR
Assistente Social

(íkx)Q^ pia
Assinatura do Usuário

1
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Ministério da Fazenda
Receita Federal
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO CPF

41:

Número

536.493.278-80
i

Nome
ABRAAO JOSE DE MORAES !

Nascimento
10/03/1999

CÓDIGO DE CONTROLE
AC4A.A488.F940.38B2

JOa
iiS^oí^j ía.

1

Emitido pela Secretaria da Receita Federal do Brasil
às 15:48:38 do dia 04/11/2020 (hora e data de BrasíUa)

digito verificador: 00
VÁLIDO SOMENTE COM COMPROVANTE DE IDENTIFICAÇÃO

il

t

>

<
i



t

t

■  vAlã*aiTOoooTBRinOHOWCiowM. i*:^ív trc/K. <3K REW!»8UC»ra06WWAD0BRA8IL~7ír'●ir *jp- ..
●23(HS lW/201725.032.673-5 2vtai-

|J ,*>
i emíua apareqda de horaesI-I.o

.i

.V

; X)X0 DEMORAS
ORSÍUA fHIX DE MORAES 1?

Í--
P  I

03/01/1966« CAHPINAS'SPt**. '1
VÉ « i\

1 CAMPINAS SP SEQWX)SU8OISTRITOC^LVA163f^l08V/NO65959
t'i

.jflBSSBU2SSESa_
LBl^T.IWCSgWeWW B

4F4«ei >.PI
»r.iSf'QWTBBA DE OEMTIDAOE »

'

.2

J



1

0202/10 :o?358)i>o:
ad V/lTVlUTH ● 0aiH30
ro ibaii oniiv ma-io '

001691/000000 00
vAniatfnad0002/01 30930 OiaVONW 31N3nO

CP-IOOO/O992029Í («NO
3advAKiaafi 30

.t

c*
tí W~2eÜ9nInffZt'^.

SltíüOW JCl 3S0L uwbütí^”'
*«u0pjo in« 9 no."

> » u 1 6Í w 1» tfTM *■ h (r i. rTT T7TT7T
~ik jt. ii ^ i* * ^ " u* i

*iuit3B «o/vmw# íprTnnnrTnrTr^T
op «|iu9nb a enb9^9

0190 jod 9n09d
(miT»ri)tf lM3SS3S 3 SItf.3.y biUÜ J tU.N3AQiM—  0 0 "”

Ê-OOC'0 9 0 QLZ3EECK)0[Ei:
9ÍV8SI TOO

S0.Ay,i.N13 SIOO-3
$u I Z TOO

ftQ »iauB8>> oauee;(Z9*Zf<) íiuoogu eiuoo 1020gu onbeiio eiie$£0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-02T11:48:36+0000
	Marialva - PR - Brasil (2023-02-02 11:48:36)
	MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145
	Documento assinado por: MUNICIPIO DE MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva)




